5156. (7) Pro parte Johannis de Glew quia Josmanus Iudeus est confessus, quod sibi 
omnia debita tain propria quam eciam fideiussoria exsoluit ex integro exceptis (tribus) XIII 
marcis, quas pro domino Petro de Roszeow tenetur et quinque, pro quibus pro ipso Ilik de 
Nezcouicz est fideiussor, et eadem debita ipse exsoluit pro ipso domino Petro, idem Judeus est 
confessus.

5157. (8) (Cr. 1 c. p. 122). Pena — Item Milotha de Cliodinicz procurator eius et 
kmethones quilibet contumaciam. Item LXXX arbores alias sosni et duas quercus, ubi apes 
erant, pro istis duabus pro qualibet tres marcas. Item pro LXXX sosni per fertonem contra 
procuratorem generalem. Actum in Nepolomicz. =Dominus recepit III marcas = (z. p.).

5158. (9) Pena — Sbisco de Marczinouicz contumax contra kmethones domini Regis. 
Actum in Nepolomicz. = Dominus recepit marcam = (z. p.).

CLXV. Uwaga. (2) Paul, de Dzecanouicz producet testes contra Stanisl. de Bothurin term, 
secund. — (3) Clem, de Gruschow testes producere contra Perlam, term, perempt. — (4) Pro

') Zapiska ta odmienna, choć współczesną pisaną ręka, odróżnia się od innych i nie zwyklem sformuło
waniem jakoteż stylem. Można przypuścić, że jest to albo falsyfikat bardzo wczeŚDy bo wpisany najpóźniej 
w początku w XV lub raczej próba przez niewprawnego dokonana pisarza, zapiska ta widocznie dokończoną nie jest. 
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parte Lassothe de Cossoczicz, quia Sulco de Zabaua HIT kmeth. in Zabaua sibi in XX mar. 
obligauit cum omni iure. = Wszystkich zapisek z 9 Marca 9.=

Datum in Prossouicz in uigilia sancti Gregorii. Anno domini etc. nono 
(d. 11 Martii 1389) ) Alii termini infra duas septimanas sunt asigna,ti.

5159. (4) (Cr. I b. p. 275). Clemens de Czayacicz cum Johanne palatino Lanciciensi 
terminum secundum pro iumentis receptis, cum indicium erat suspensum.

5160. (9) (Cr. I b p. 276). Pena — Jasco de Glew penam XV contra iudicium, quia 
oripilliter clamauit contra Jacussium de Gaij. -In medietate Viczga camerarius pepercit. =

5161. (10) Nota — Pro parte Stasconis de Swiradzicz, quod veniens Swatochna uxor 
Petrlini de Scitnik coram nobis in facie iudicii consensit, quod ipse maritus eius [partem here- 
ditatis ipsiusj in Woynanouicz in XL una raarcis grossorum Pragensium obligauit, ubi ipsa 
dotalicium habuit, et ambo Petrlinus cum uxore pro omni dampno ipsi Stanislao promiserunt et 
pro impedimento intercederé se obligauerunt.

5162. (12) Andreas de Gregorouicz cum uxore Pasconis de Siroslauicz terminuni secun
dum, quod procurator suus cum kmetonibus ipsius super domum cucurrit, et III hostia in 
ipsius domo extrusit et Till apud kmethonem exeussit et HIT wlnera aperta fecit .et V non 
aperta intulit.